REH\E D F CERTIFICADO DE LICENCIAMENTO
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DADOS DA EMPRESA Consulta por QR Code

Nome da Empresa:
CLINICA DE RADIOLOGIA ODONTOLOGICA SAFE CARNEIRO LTDA

Endereco do Empreendimento:
SETOR SDN CONJ A, S/N, ASA NORTE , RA PLANO PILOTO, 70077-900, BRASILIA,
SALA: 6019 E 6021,

NUumero de Registro: CNPJ: Inscri¢cdo Estadual:
53200224071 00.709.014/0001-89

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Porte da Empresa:  MICROEMPRESA MEI: NAO

PARECER DA VIABILIDADE

Area Utilizada (m?): 232,0

Area Total Edificac&o (m?): 232,0

Utiliza area Publica: () Sim (X) Nao
Executa musica ao vivo, mecanizada e/ou eletronica: () Sim (X) Na&o
Dias de Horario

Terca-Feira 08:00h as 18:00h

Segunda-Feira 08:00h as 18:00h

Quarta-Feira 08:00h as 18:00h

Quinta-feira 08:00h as 18:00h

Sexta-Feira 08:00h as 18:00h

Atividade Principal
e 8630-5/04  Atividade odontologica

Atividades Secundarias
e 8690-9/99 Outras atividades de atencao a saude humana nao especificadas anteriormente

Complemento
OUTRAS ATIVIDADES DE ATENCAO A SAUDE HUMANA
. 8640-2/05  Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao ionizante, exceto tomografia
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SIM

8640-2/05

» 8640-2/04
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Servicos de tomografia

LICENCIAMENTO DAS ATIVIDADES
INSTITUTO BRASILIA AMBIENTAL - IBRAM

Atividades Li

CNAE
8630-5/04
8690-9/99

Atividades D
CNAE

8640-2/05

8640-2/04

VIGILANCI

cenciadas

Descricao

Atividade odontologica
Outras atividades de atencao a saude humana nao especificadas
anteriormente

ispensadas de Licenciamento

Descrigéo
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Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao ionizante, exceto tomografia

Validade
16/05/2029
16/05/2029

Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao ionizante, exceto tomografia

Servicos de tomografia

A SANITARIA DO DISTRITO FEDERAL - VISADF

Atividades Licenciadas

CNAE
8690-9/99

8630-5/04
8640-2/05

8640-2/04

Descricao

Outras atividades de atencao a saude humana nao especificadas
anteriormente

Atividade odontologica

Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao
ionizante, exceto tomografia

Servicos de tomografia

Validade
17/09/2027

23/11/2025
23/11/2025

23/11/2025

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL - CBMDF

Atividades Dispensadas de Licenciamento

CNAE
8630-5/04

8690-9/99
8640-2/05

8640-2/04

Descrigéo

Atividade odontologica

Outras atividades de atencao a saude humana nao especificadas anteriormente

Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao ionizante, exceto tomografia

Servicos de tomografia
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POLICIA CIVIL DO DISTRITO FEDERAL - PCDF

Atividades Dispensadas de Licenciamento
CNAE Descrigéo

8630-5/04 Atividade odontologica

8690-9/99 Outras atividades de atencao a saude humana nao especificadas anteriormente

8640-2/05 Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao ionizante, exceto tomografia

8640-2/04 Servicos de tomografia

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL - SEAGRI

Atividades Dispensadas de Licenciamento
CNAE Descrigéo
8630-5/04 Atividade odontologica

8690-9/99 Outras atividades de atencao a saude humana nao especificadas anteriormente

8640-2/05 Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao ionizante, exceto tomografia

8640-2/04 Servicos de tomografia

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAOQO DO DISTRITO FEDERAL - SEEDF

Atividades Dispensadas de Licenciamento
CNAE Descrigéo

8630-5/04 Atividade odontologica

8690-9/99 Outras atividades de atencao a saude humana nao especificadas anteriormente
8640-2/05 Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao ionizante, exceto tomografia

8640-2/04 Servicos de tomografia
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SECRETARIA DE ESTADO DE PROTECAO DA ORDEM URBANISTICA DO
DISTRITO FEDERAL - DF LEGAL

Atividades D
CNAE

8630-5/04
8690-9/99
8640-2/05

8640-2/04

ispensadas de Licenciamento

Descrigéo
Atividade odontologica

Outras atividades de atencao a saude humana nao especificadas anteriormente
Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao ionizante, exceto tomografia

Servicos de tomografia

SUBSECRETARIA DO SISTEMA DE DEFESA CIVIL - SUSDEC

Atividades Dispensadas de Licenciamento

CNAE
8630-5/04

8690-9/99
8640-2/05

8640-2/04

Descrigéo
Atividade odontologica

Outras atividades de atencao a saude humana nao especificadas anteriormente
Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao ionizante, exceto tomografia

Servicos de tomografia
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