

Emissão do Documento

23/11/2024 08:50:21

**DADOS DA EMPRESA****Consulta por QR Code****Nome da Empresa:**

CLINICA DE RADIOLOGIA ODONTOLOGICA SAFE CARNEIRO LTDA

**Endereço do Empreendimento:**SETOR SDN CONJ A, S/N, ASA NORTE , RA PLANO PILOTO, 70077-900, BRASILIA,  
SALA: 6019 E 6021;**Número de Registro:** CNPJ:  
53200224071

00.709.014/0001-89

**Inscrição Estadual:****Natureza Jurídica:** SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA**Porte da Empresa:** MICROEMPRESA**MEI:** NÃO**PARECER DA VIABILIDADE****Área Utilizada (m<sup>2</sup>):**

232,0

**Área Total Edificação (m<sup>2</sup>):**

232,0

**Utiliza área Pública:** Sim  Não**Executa música ao vivo, mecanizada e/ou eletrônica:** Sim  Não**Dias de** Horário

Terça-Feira	08:00h às 18:00h
Segunda-Feira	08:00h às 18:00h
Quarta-Feira	08:00h às 18:00h
Quinta-feira	08:00h às 18:00h
Sexta-Feira	08:00h às 18:00h

**Atividade Principal**

- 8630-5/04 Atividade odontologica

**Atividades Secundárias**

- 8690-9/99 Outras atividades de atencao a saude humana nao especificadas anteriormente

**Complemento**

## OUTRAS ATIVIDADES DE ATENCAO A SAUDE HUMANA

- 8640-2/05 Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao ionizante, exceto tomografia

## Emissão do Documento

23/11/2024 08:50:21

- 8640-2/05 Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao ionizante, exceto tomografia
- 8640-2/04 Servicos de tomografia

## LICENCIAMENTO DAS ATIVIDADES

### INSTITUTO BRASÍLIA AMBIENTAL - IBRAM

#### Atividades Licenciadas

CNAE	Descrição	Validade
8630-5/04	Atividade odontologica	16/05/2029
8690-9/99	Outras atividades de atencao a saude humana nao especificadas anteriormente	16/05/2029

#### Atividades Dispensadas de Licenciamento

CNAE	Descrição
8640-2/05	Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao ionizante, exceto tomografia
8640-2/04	Servicos de tomografia

## VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO DISTRITO FEDERAL - VISADF

#### Atividades Licenciadas

CNAE	Descrição	Validade
8690-9/99	Outras atividades de atencao a saude humana nao especificadas anteriormente	17/09/2027
8630-5/04	Atividade odontologica	23/11/2025
8640-2/05	Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao ionizante, exceto tomografia	23/11/2025
8640-2/04	Servicos de tomografia	23/11/2025

## CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL - CBMDF

#### Atividades Dispensadas de Licenciamento

CNAE	Descrição
8630-5/04	Atividade odontologica
8690-9/99	Outras atividades de atencao a saude humana nao especificadas anteriormente
8640-2/05	Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao ionizante, exceto tomografia
8640-2/04	Servicos de tomografia

Emissão do Documento

23/11/2024 08:50:21

**POLÍCIA CIVIL DO DISTRITO FEDERAL - PCDF****Atividades Dispensadas de Licenciamento**

CNAE	Descrição
8630-5/04	Atividade odontologica
8690-9/99	Outras atividades de atencao a saude humana nao especificadas anteriormente
8640-2/05	Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao ionizante, exceto tomografia
8640-2/04	Servicos de tomografia

**SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E  
DESENVOLVIMENTO RURAL - SEAGRI****Atividades Dispensadas de Licenciamento**

CNAE	Descrição
8630-5/04	Atividade odontologica
8690-9/99	Outras atividades de atencao a saude humana nao especificadas anteriormente
8640-2/05	Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao ionizante, exceto tomografia
8640-2/04	Servicos de tomografia

**SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL - SEEDF****Atividades Dispensadas de Licenciamento**

CNAE	Descrição
8630-5/04	Atividade odontologica
8690-9/99	Outras atividades de atencao a saude humana nao especificadas anteriormente
8640-2/05	Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao ionizante, exceto tomografia
8640-2/04	Servicos de tomografia

Emissão do Documento

23/11/2024 08:50:21

**SECRETARIA DE ESTADO DE PROTEÇÃO DA ORDEM URBANÍSTICA DO DISTRITO FEDERAL - DF LEGAL****Atividades Dispensadas de Licenciamento**

CNAE	Descrição
8630-5/04	Atividade odontologica
8690-9/99	Outras atividades de atencao a saude humana nao especificadas anteriormente
8640-2/05	Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao ionizante, exceto tomografia
8640-2/04	Servicos de tomografia

**SUBSECRETARIA DO SISTEMA DE DEFESA CIVIL - SUSDEC****Atividades Dispensadas de Licenciamento**

CNAE	Descrição
8630-5/04	Atividade odontologica
8690-9/99	Outras atividades de atencao a saude humana nao especificadas anteriormente
8640-2/05	Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao ionizante, exceto tomografia
8640-2/04	Servicos de tomografia

